

## Ogłoszenia parafialne SIERPIEŃ 2017

20 NIEDZIELA ZWYKŁA - 20.08.2017 ROKW sierpniu często nasze myśli i modlitwy kierujemy do Matki Bożej. W ubiegłym tygodniu celebrowaliśmy jedną z największych uroczystości w Kościele: Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny. Dziś odbywa się pielgrzymka stanowa kobiet i dziewcząt do Matki Bożej Piekarskiej; łączmy się w modlitwie z pielgrzymującymi do piekarskiego sanktuarium i módlmy się do Maryi w intencji Polski, naszej diecezji i w intencji naszej parafii. We wtorek, 22 sierpnia, będziemy radowali się Maryją Królową. Od najwcześniejszych wieków Kościół wierzył w królowanie Maryi. Wiele narodów i państw obrało Maryję za swoją Królową. Także i nasz naród, odczytując znaki czasu, powierzył Jej swoje losy. W piątek 25 sierpnia Modlitewny Wieczór Pawłowy. O godzinie 17.45 Litania do Świętego Pawła; o 18.00 Msza Święta w intencji Parafian, Ojczyzny oraz mieszkańców i władz naszego miasta. Zapraszamy. W nadchodzącą sobotę, 26 sierpnia, uroczystość Najświętszej Maryi Panny Częstochowskiej imieniny naszej Królowej. Pamiętajmy, aby w tym dniu szczególnie dziękować Bogu za dar tej najlepszej z Matek. Msze św. w naszym kościele będą o godzinie 8.00 i 18.00. W przyszłą niedzielę podczas Mszy Św. o 10.00 podziękujemy naszym wikariuszom za służbę w naszej parafii. Ks. Piotr Gojny i Ks. Łukasz Jarek na mocy dekretu księdza arcybiskupa z dniem 31 sierpnia br. zostali przeniesieni na nowe placówki duszpasterskie. Zapraszamy wszystkich parafian do modlitwy w intencji odchodzących na inne parafie kapłanów. Planujemy parafialne rekolekcje w domu rekolekcyjnym w Kokoszykach w terminie od 4 do 7 września br. Szczegóły i zapisy przyjmuje kancelaria parafialna. Bóg zapłać za dzisiejszą kolektę oraz za kwiaty ofiarowane do Kaplicy Adoracji. Prosimy parafian o modlitwę w intencji bezpiecznego przebiegu remontu elewacji kościoła. Dziękujemy też za wszelką pomoc oraz za składane ofiary. Bóg zapłać. W TYM TYGODNIU PATRONUJE NAM:- 21 VIII św. Pius X (1835-1914), papież, który odrodził życie eucharystyczne, wydając dekryty o częstszym przystępowaniu do Eucharystii i pozwalając dzieciom na wcześniejszą Komunię św.; nazwano go papieżem dzieci;- 24 VIII św. Bartłomiej, apostoł. Tradycja głosi, że zaniósł on Ewangelię aż do Indii, gdzie poniósł śmierć męczeńską.





















